4.持续监督并定期检查发行人募集资金的使用情况是否与公司债券募集说明书约定一致；

5.持续督促发行人履行信息披露义务；

6.持续监测发行人是否出现《公司债券受托管理人执业行为准则》第十七条所述需由受托管理人向市场公告临时受托管理事

务报告的情形。

报告期内债券受托管理人已按照约定履行相关职责，不存在履行受托管理职责时发生利益冲突的情形。

深圳市新国都技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

43

8、截至报告期末和上年末（或报告期和上年相同期间）公司的主要会计数据和财务指标

单位：万元

项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减

流动比率 1.45% 2.09% -0.64%

资产负债率 0.48% 0.31% 0.17%

速动比率 1.19% 1.72% -0.53%

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减

上述会计数据和财务指标同比变动超过 30%的主要原因

□ 适用 √ 不适用

9、截至报告期末的资产权利受限情况

截止至报告期末，公司无资产抵押、质押、被查封或者冻结。

10、公司逾期未偿还债项

□ 适用 √ 不适用

公司不存在逾期未偿还债项。

11、报告期内对其他债券和债务融资工具的付息兑付情况

公司未发行其他债券或债务融资工具。

12、报告期内获得的银行授信情况、使用情况以及偿还银行贷款的情况

公司资信良好，无不良贷款记录，截止至报告期末公司尚未到期的银行授信总额为人民币48,088.7万元，报告期内公司获得

的银行授信使用情况具体如下表：

深圳市新国都技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

44

13、报告期内执行公司债券募集说明书相关约定或承诺的情况

报告期内，本次公司债券募集资金公司已按照承诺用于核准事项，受托管理人严格按照相关监管机构及自律组织的规定、募

集说明书及受托管理协议等文件的约定，履行相关职责，不存在违反公司债券募集说明书相关约定或承诺的情况或者情形。

14、报告期内发生的重大事项

报告期内未发生重大事项。

15、公司债券是否存在保证人

√ 是 □ 否

公司债券的保证人是否为法人或其他组织

√ 是 □ 否

是否披露保证人报告期财务报表，包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益（股东权益）变动表

√ 是 □ 否

深圳市新国都技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

45

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
81,857,29

5
35.43% 222,000 0 0 53,626 275,626

82,132,92

1
34.91%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股
81,857,29

5
35.43% 222,000 0 0 53,626 275,626

82,132,92

1
34.91%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股
81,857,29

5
35.43% 222,000 0 0 53,626 275,626

82,132,92

1
34.91%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
149,164,0

65
64.56% 4,014,200 0 0 -53,626 3,960,574

153,124,6

39
65.08%

1、人民币普通股
149,164,0

65
64.56% 4,014,200 0 0 -53,626 3,960,574

153,124,6

39
65.08%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
231,021,3

60
100.00% 4,236,200 0 0 0 4,236,200

235,257,5

60
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司股份变动主要原因为2014年股票期权激励计划第二期行权，截止至报告期末，本次行权增加总股本4,236,200

股，对公司当期和未来各期损益没有影响。

股份变动的原因

深圳市新国都技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

46

√ 适用 □ 不适用

2016年4月25日，公司召开第三届董事会第二十七次会议及第三届监事会第二十六次会议审议通过《关于提名聘请副总经理

的议案》，根据公司总经理刘祥先生提名，公司拟聘请李健先生、姚骏先生为公司副总经理。根据《创业板上市公司规范运

作指引》，高管所持公司75%股份由无限售流通股变更为有限售流通股。

2016年4月20日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告了《关于2014年股票期权激励计划第二期股票期权可行权的